Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Administração 2013-2016 | Igualdade e Respeito por você!

Av. Vitória, 167 | Centro | 84620-000
(42) 3554-1222 | gabinete@pmcm.pr.gov.br

www.pmcm.pr.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2015 - C

Art. 1º -  O MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO - PR, através do Prefeito Municipal, no uso

de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da prova escrita objetiva, conforme ANEXO I,
referente ao Teste Seletivo aberto através do Edital de Teste Seletivo Nº 001/2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Cruz Machado - PR, 12 de fevereiro de 2015.

Edison José Warken
Prefeito Municipal em Exercício